

**Lucrari de reparatie de redeschidere a
Gimnaziului nr. 52, din str. Cornului, 10,
institutie din subordinea DETS sect.
Buiucani**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 13
Bloc A Et. 1-2. Demolare incalzire**

Valoarea de deviz 34 788,13 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	107,600	11,06 11,06	1 189,63 1 189,63
2	RpID19A	Demontarea robinetilor sau fittingurilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul pina la 2"	buc	76,000	78,69 62,19	5 980,44 4 726,44
3	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m	300,000	49,03 29,02	14 710,50 8 706,60

	Total	lei	21 880,57
	Asigurarea sociala	24,00 %	3 509,44
	Total	100,00 +	25 390,01
	Transportarea materialelor	7,00 %	420,27
	Total	100,00 +	25 810,28
	Cheltuieli de regie	8,00 %	2 064,83
	Total	100,00 +	27 875,11
	Beneficiu de deviz	4,00 %	1 115,00
	Total	100,00 +	28 990,11
	TVA	20,00 %	5 798,02
	Total deviz:		34 788,13
	Inclusiv salariu		14 622,67

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse № 13

Bloc A Et. 1-2. Demolare incalzire

Valoarea de deviz 34 788,13 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 13:				

Manopera :

1.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	211,616	69,10	14 622,67
		Total manopera				14 622,67

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	9,900	125,00	1 237,50
2.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	33,000	36,50	1 204,50
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	60,600	36,50	2 211,90
4.	2875274123510	Dop din fonta	buc	90,000	15,00	1 350,00
		Total materiale de construcții				6 003,90

Utilaje de construcții:

1.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	11,400	110,00	1 254,00
		Total utilaje de construcții				1 254,00

Total	lei	21 880,57
Asigurarea sociala	24,00 %	3 509,44
Total	100,00 +	25 390,01
Transportarea materialelor	7,00 %	420,27
Total	100,00 +	25 810,28
Cheltuieli de regie	8,00 %	2 064,83
Total	100,00 +	27 875,11
Beneficiu de deviz	4,00 %	1 115,00
Total	100,00 +	28 990,11
TVA	20,00 %	5 798,02

Total deviz:

34 788,13

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			11,06
						11,06
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	69,10	11,06
2	RpID19A	Demontarea robinetilor sau fittingurilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul pina la 2"	buc			78,69
						62,19
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,9000	69,10	62,19
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	110,00	16,50
3	RpIC19C	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1 1/2" -2"	m			49,03
						29,02
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	69,10	29,02
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	15,00	4,50
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1100	36,50	4,01
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,2020	36,50	7,37
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0330	125,00	4,13